rangos sutarties Nr. B5-245 (toliau – Sutartis) 9.8.1, 10.1 ir 10.4 papunkčiais ir atsižvelgdami į 2020

m. spalio 7 d. darbų pakeitimo aktą Nr. 1, susitaria (toliau – Susitarimas):

1. Pakeisti Sutarties 9.1 punktą ir išdėstyti jį taip:

„9.1. Sutarties kaina yra 162 285,79 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai du šimtai

aštuoniasdešimt penki eurai, 79 centai), iš kurių PVM sudaro 28 165,30 (dvidešimt aštuoni

tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt penki eurai, enki eurai, 30 centų). Jei suma skaičiais

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.“.

2. Koreguoti Veiklų sąrašą.

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.

4. Šis Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo Šalių tinkamai įgalioti atstovai.